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TRANSPORT PRIVE 
 

Distance 
tarifaire (en 

km) 
Hebdomadaire 

1 5,76 
2 6,53 
3 7,34 
4 8,16 
5 8,95 
6 9,56 
7 10,10 
8 10,71 
9 11,25 

10 11,86 
11 12,39 
12 13,01 
13 13,54 
14 14,15 
15 14,69 
16 15,30 
17 15,84 
18 16,45 
19 16,98 
20 17,60 
21 18,13 
22 18,74 
23 19,13 
24 19,89 
25 20,27 
26 21,04 
27 21,42 
28 22,19 
29 22,57 
30 23,33 
31 24,10 
34 25,63 
37 27,16 
40 28,31 
43 29,84 
46 31,37 
49 32,90 
52 33,66 
55 34,81 
58 35,57 
61 37,10 
66 39,02 
71 40,55 
76 42,08 
81 43,61 
86 45,14 
91 47,43 
96 48,96 
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Distance 
tarifaire (en 

km) 
Hebdomadaire 

101 50,49 
106 52,02 
111 53,55 
116 55,08 
121 57,38 
126 58,91 
131 60,44 
136 61,97 
141 63,50 
146 65,79 
151 65,79 
156 65,79 
161 65,79 
166 65,79 
171 65,79 
176 65,79 
181 65,79 
186 65,79 
191 65,79 
196 65,79 
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TRANSPORT EN COMMUN PUBLIC AUTRE QUE LE CHEMIN DE FER 
TRANSPORT EN COMMUN PUBLIC PAR CHEMIN DE FER 
 

Distance 
tarifaire (en 

km) 
Hebdomadaire Mensuelle Trimestrielle Annuelle Railflex 

0 - 1 5,76 18,85 53,12 191,33 7,55 
2 6,53 21,54 60,71 216,73 7,55 
3 7,34 24,24 68,30 243,82 7,55 
4 8,16 26,81 75,20 269,55 8,77 
5 8,95 29,84 84,15 299,12 10,17 
6 9,56 31,75 89,51 318,24 10,86 
7 10,10 33,66 94,86 337,37 11,48 
8 10,71 35,57 100,22 356,49 12,16 
9 11,25 37,49 105,57 375,62 12,78 

10 11,86 39,78 110,93 394,74 13,46 
11 12,39 41,31 116,28 413,87 14,15 
12 13,01 43,61 121,64 432,99 14,76 
13 13,54 45,14 126,99 452,12 15,45 
14 14,15 47,43 132,35 471,24 16,07 
15 14,69 48,96 137,70 490,37 16,75 
16 15,30 51,26 143,06 509,49 17,37 
17 15,84 52,79 148,41 528,62 18,05 
18 16,45 55,08 153,77 547,74 18,67 
19 16,98 56,61 159,12 566,87 19,51 
20 17,60 58,91 164,48 585,99 19,89 
21 18,13 60,44 169,83 605,12 20,66 
22 18,74 62,73 175,19 624,24 21,42 
23 19,13 64,26 180,54 643,37 21,80 
24 19,89 66,56 185,90 662,49 22,57 
25 20,27 68,09 191,25 681,62 23,33 
26 21,04 70,38 196,61 700,74 23,72 
27 21,42 71,91 201,96 719,87 24,48 
28 22,19 74,21 207,32 738,99 25,25 
29 22,57 75,74 212,67 758,12 26,01 
30 23,33 78,03 218,03 777,24 26,39 
31 24,10 81,09 226,44 808,61 27,54 
34 25,63 85,68 239,45 856,04 29,07 
37 27,16 90,27 252,45 902,70 30,60 
40 28,31 94,86 266,22 949,37 32,51 
43 29,84 99,45 279,23 996,80 34,04 
46 31,37 104,04 292,23 1.043,46 35,57 
49 32,90 109,04 305,24 1.090,13 37,10 
52 33,66 112,46 314,42 1.123,79 38,25 
55 34,81 115,52 324,36 1.157,45 39,78 
58 35,57 119,34 333,54 1.191,11 40,55 
61 37,10 123,17 345,78 1.235,48 42,08 
66 39,02 129,29 361,85 1.291,32 44,37 
71 40,55 134,64 377,15 1.347,17 45,90 
76 42,08 140,00 392,45 1.402,25 48,20 
81 43,61 146,12 408,51 1.458,09 49,73 
86 45,14 151,47 423,81 1.513,94 51,26 
91 47,43 156,83 439,88 1.569,78 53,55 
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Distance 
tarifaire (en 

km) 
Hebdomadaire Mensuelle Trimestrielle Annuelle Railflex 

96 48,96 162,18 455,18 1.625,63 55,08 
101 50,49 168,30 470,48 1.681,47 57,38 
106 52,02 173,66 486,54 1.737,32 58,91 
111 53,55 179,01 501,84 1.792,40 61,20 
116 55,08 185,13 517,91 1.848,24 62,73 
121 57,38 190,49 533,21 1.904,09 65,03 
126 58,91 195,84 548,51 1.959,93 66,56 
131 60,44 201,20 564,57 2.015,78 68,85 
136 61,97 207,32 579,87 2.071,62 70,38 
141 63,50 212,67 595,94 2.127,47 72,68 
146 65,79 220,32 617,36 2.205,50 74,97 
151 65,79 220,32 617,36 2.205,50 74,97 
156 65,79 220,32 617,36 2.205,50 74,97 
161 65,79 220,32 617,36 2.205,50 74,97 
166 65,79 220,32 617,36 2.205,50 74,97 
171 65,79 220,32 617,36 2.205,50 74,97 
176 65,79 220,32 617,36 2.205,50 74,97 
181 65,79 220,32 617,36 2.205,50 74,97 
186 65,79 220,32 617,36 2.205,50 74,97 
191 65,79 220,32 617,36 2.205,50 74,97 
196 65,79 220,32 617,36 2.205,50 74,97 
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